市政記者クラブ加盟社 各位

令和３年度経済産業省所管統計調査功績者表彰

伝達式

経済産業省所管統計調査の統計調査員として，多年にわたり功績があった者に対する表彰状

の伝達を行います。

                    記

【日 時】  令和３年11月25日（木），13時30分から13時45分まで

【場 所】  盛岡市役所 本庁舎別館４階 402会議室

【式次第】  １ 開 式

       ２ 伝 達

       ３ 閉 式

【受賞者】  熊谷 久美子 氏

       吉田 文一  氏

【出席者】  副市長，市長公室長等

【主 催】  盛岡市

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和３年 11月 18日

市長公室 企画調整課

【問い合わせ先】

 盛岡市 市長公室企画調整課

 担 当 押川 勇貴

 電 話 019-613-8397